PAGE
2

                                                                                     [image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	РЕШЕНИЕ

	30 июня 2009 года
	№ 75/463

г. Саянск

Об определении победителей конкурса среди учащихся общеобразовательных школ города Саянска, колледжа экономики и управления на лучшую анимационную работу на тему выборов «Выборы и в шутку, и всерьез»
В соответствии с Положением о конкурсе среди учащихся общеобразовательных школ города Саянска, колледжа экономики и управления на лучшую анимационную работу на тему выборов «Выборы и в шутку, и всерьез», утвержденным решением территориальной избирательной комиссии от 09.04.2009 г. № 74/457, решением территориальной избирательной комиссии от 30 июня 2009 года № 75/462 «О внесении изменений в решение Саянской территориальной избирательной комиссии от 09 апреля 2009 года № 74/457 «О конкурсе среди учащихся общеобразовательных школ города Саянска на лучшую анимационную работу на тему выборов «Выборы и в шутку, и всерьез», протоколом конкурсной комиссии от 30.06.2009 г. Саянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Принять информацию об итогах конкурса на лучшую анимационную работу на тему выборов «Выборы и в шутку, и всерьез» (прилагается).
2. Признать победителем конкурса на лучшую анимационную работу на тему выборов «Выборы и в шутку, и всерьез» видеоролик, предоставленный коллективом авторов Саянского муниципального образовательного учреждения среднего профессионального образования «Колледж экономики и управления». Коллектив авторов – студенты:
Гусев Александр Сергеевич,
Валькова Александра Александровна,

Абрамович Мария Андреевна,

Локсин Эдуард Викторович,

Морозов Павел Сергеевич,
Дюков Виктор Владимирович.
Гусакова Ирина Николаевна,

и вручить им диплом и поощрительный приз.

2. Второе и третье место не присуждать.
Вручить поощрительный приз за видеоролик, предоставленный коллективом авторов МОУ СОШ № 5. Коллектив авторов учащиеся 7 «Б» класса:

Тимофеева Полина,
Горюнова Дарья.
Вручить поощрительный приз за видеоролик, предоставленный учащейся 11 «А» класса МОУ СОШ № 7 Абдуловой Екатериной.
3. Объявить благодарность Саянской территориальной избирательной комиссии Ивановой Наталье Валерьевне, педагогу – организатору Саянского муниципального образовательного учреждения среднего профессионального образования «Колледж экономики и управления» за активную организаторскую и просветительскую работу по повышению правовой культуры избирателей.
4. Награждение произвести в пределах суммы средств, утвержденных сметой на данное мероприятие.
Председатель комиссии                                                        В.В. Губанов

Секретарь комиссии                                                              Е.Н. Голенкова